
お取引先各位 

 

九州地区営業所再編のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さてこの度 鹿児島・宮崎地区の業務再編のため南九州営業所を出張所とし、 

本年 6 月 1 日より九州営業所にて管轄することと致しました 

なお、南九州出張所の所長は、上床 貴樹となります 

 

これを機に従業員一同さらに社業に邁進する所存でございますので、 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら、書中にてご挨拶申し上げます     

謹白  

 

                            2021 年 5 月吉日 

            

 

 

 

 

 

                  記 

 

 南九州出張所 

変更日  2021 年 6 月 1 日 

（住所、連絡先に変更はありません） 

住 所  〒899－4332 

鹿児島県霧島市国分中央 3 丁目 38 番 28 号 ショーヤ 105 号 

電 話  0995－47－7422 

ＦＡＸ  0995－47－7433 

 

 

日本エアーテック株式会社 

代表取締役社長   平沢 真也 

九州営業所所長    堤  貴裕 

南九州出張所所長  上床 貴樹 




